
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Ш И Ш  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАВЛИНСКОГО И В С Т  БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В Й & И  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_ 2017г. г.Бавлы № <?

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Основные направления 
развития молодёжной политики в 
Бавлинском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2016-2020 годы»

В связи с изменением объема финансирования по муниципальной 

программе «Основные направления развития молодёжной политики в 

Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-2020 годы» 

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Основные направления развития 

молодёжной политики в Бавлинском муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением руководителя 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 12Л 1.2015 

№ 313, следующие изменения:

Раздел «Объёмы финансирования Программы с разбивкой по годам и

источникам» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования 
Программы с разбивкой

Год Объем предполагаемых средств, 
тыс. рублей

по годам и источникам бюджет
муниципального

района

внебюджетные
источники

2016 11 711,7 1051,3
2017 12 180,1 669,0
2018 12 246,4 669,0



2019 12 310,6 669,0

2020 12 310,6 669,0
Итого: 60 759,4 3 727,3

Общий объем финансирования Программы 
составляет 64 486,7 тыс. рублей, из них:
60 759,4 тыс. рублей - средства местного бюджета, 
3 727,3 тыс. рублей - средства предполагаемые к 
привлечению из внебюджетных источников. 
Примечание: объемы финансирования Программы носят 
прогнозный характер и подлежат ежегодной 
корректировке с учетом формирования бюджетов соответ
ствующих уровней на соответствующий год и на плановый 
период, а также выделения средств из федерального и 
республиканского бюджетов на софинансирование 
мероприятий Программы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель 
Исполнительного комитета

X' . V

S '/  /'

Бавлинского муниципального райор^! И.И. Гузаиров


